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Allegato n°3 
 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2019  

 

A.5.1. VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL’ESTERO 

 

ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

6.4.1. Contributi da Privati Contributi per visite, viaggi 
e programmi di studio 

all’estero  

 

61.219,86 

 

9.932,52 

 

71.159.38 

    9.932,52  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

3.12.1 Acquisto di 
servizi ed utilizzo 

di beni di terzi 
 

Visite, viaggi e programmi 
di studio all’estero 

 

 

65.076,86 

 

9.939,52 

 

75.016,38 

    9.932,52  

 

 

5.4.1. FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI PUBBLICHE 

 

ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

5.4.1. Finanziamenti da Enti locali 

o da altre Istituzioni 

Pubbliche. 

 

Comune di Cavaria 
 

Finanziamenti del Comune di 
Cavaria 

 

400,00 

 

400,00 

 

800,00 

    400,00  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

3.12.1  
Acquisto di servizi 
ed utilizzo di beni e 

servizi  
 

Visite, viaggi e programmi di 
studio all’estero. 

 
Spese per viste, viaggi e 

programmi di studio all’estero. 
 

 

 

74.616,38 

 

 

400,00 

 

 

75.016,38 

    400,00  
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5.4.1. FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI PUBBLICHE 

 

ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali 

o da altre Istituzioni 

pubbliche 

Comune vincolati 
Finanziamenti del Comune di 

Cavaria 

660,02 660,02 1.320,04 

    660,02  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

2.3.9 Acquisto di beni di 
consumo 

Materiali e accessori 
Materiale informatico 

3.000,00 660,02 3.660,02 

    660,02  

 

ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali 

o da altre Istituzioni 

pubbliche 

Comune vincolati 
Finanziamenti del Comune di 

Cavaria 

3.728,75 3.728,75 7.457,50 

    3.782,75  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

3.2.9 Acquisto di servizi 
ed utilizzo di beni di 

terzi 

Prestazioni professionali e 
specialistiche 

Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c. 

17.537,80 3.728,75 21.266,55 

    3.782,75  

 

ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali 

o da altre Istituzioni 

pubbliche 

Comune vincolati 
 

Finanziamenti del Comune di 
Cavaria 

 

5.728,35 

 

5.429,75 

 

11.158,10 

    5.429,75  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

3.2.9 Acquisto di servizi 
ed utilizzo di beni di 

terzi 

Prestazioni professionali e 
specialistiche 

 
Altre prestazioni professionali e 

specialistiche n.a.c. 
 

 

30.219,11 

 

5.429,75 

 

35.648,86 

    5.429,75  
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ENTRATE 

 

CODICE 

 

AGGREGATO 

 

VOCE/SOTTOVOCE 

PREVISIONE 

PRECEDENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PREVISIONE 

ATTUALE 

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali 

o da altre Istituzioni 

pubbliche 

Comune vincolati 
 

Finanziamenti del Comune di 
Cavaria 

 

1.732,59 

 

1.732,59 

 

3.465,18 

    1.732,59  

     

SPESE 

 

CODICE 

 

TIPO 

 

CONTO/SOTTOCONTO 

PROGRAMMATO 

CORRENTE  

VARIAZIONE 

ATTUALE  

PROGRAMMATO 

TOTALE 

3.2.9 Acquisto di servizi 
ed utilizzo di beni di 

terzi 

Prestazioni professionali e 
specialistiche 

Altre prestazioni professionali e 
specialistiche n.a.c. 

 

19.837,68 

 

1.732,59 

 

21.570,27 

    1.732,59  

 


